
Dr. Coffee C12
Automātiskais kafijas automāts

nelielam birojam

Dienas norma: 30
tases

Keramiskās kafijas
dzirnaviņas

 

Ūdens tvertne: 
4 l

Kafijas biezumu tvertnes
ietilpība: 30 porcijas



Kafijas automāts Dr. Coffee C12 – vismodernākais C sērijas flagmanis, kas izstrādāts un pilnveidots, lai palutinātu
nelielu biroju darbiniekus ar augstākās kvalitātes kafiju. Efektīva siltuma izkliede, liela ūdens tvertne, augstāka
notekpaplāte un uzlabotais dizains nodrošina daudz ērtāku lietošanu un kafijas dzērienu pagatavošanas efektivitāti.
Ļoti būtisks C12 modeļa uzlabojums ir iebūvētie ventilatori, kas nodrošina efektīvu siltuma izkliedi.

Dr. Coffee C12

Kafija pēc individuālajiem

iestatījumiem

Iespēja programmēt savas

receptes

Automātiska izslēgšanās

Keramiskās kafijas dzirnaviņas

Skalošana ar vienu 

pogas pieskārienu

ECO mode režīms

Ūdens pieslēgums

Grafiskās saskarnes: 

Svars:

Platums:

Dziļums:

Augstums:

Ūdens tvertne: 

Kafijas pupiņu tvertne:

Kafijas biezumu tvertne: 

Ekrāns:

Receptes:

4 l

280 g

30 porcijas

7.0 collas

15 receptes, 

8 lietotāji

2

15 kg

30.2 cm

46.3 cm

44.5 cm

Dienas norma: 30 tases 

Kafijas automāts stundas laikā

pagatavo:

Espresso: 65 tases

Americano: 45 tases

Cappuccino: 40 tases 

Karstais ūdens: 12 litri

Īpašības Tehniskā informācija Produktivitāte

Inovatīvā patentētā divu
sildelementu sistēma ļaus
pagatavot augstākā līmeņa kafiju,
atklājot nevainojami maigu kafijas
aromātu – neatkarīgi no tā, ko
izvēlaties – bagātīgu espresso,
zīdaini melnu kafiju vai piena latte.
Plašs dozēšanas diapazons (no 7 līdz
16 gramiem) un 19 bāru spiediena
ekstrakcijas sistēma garantē, ka
kafija tiks pagatavota ar tādu
stiprumu, kāds Jums patīk visvairāk.

Divas grafiskās saskarnes
(interfeiss), 15 dzērienu recepšu
izlase un 8 lietotāju profili, kas
pielāgoti pat visprasīgākajām
vajadzībām, ļaus izveidot ērtu
pārvaldību un individuālu dzērienu
izvēli. Neatkarīgi no tā, kāda veida
kafija Jums patīk visvairāk, vienkārši
pieskarieties dzēriena simbolam uz
ekrāna — vienā mirklī varat baudīt
gardo coffee crema, latte
macchiato, uzmundrinošo ristretto
vai klasisko espresso.

Pievilcīgais dizains un nevainojamais
izskats rotās jebkuru mazo biroju, un
kafijas kārdinošais aromāts apburs
ne tikai darbiniekus, bet arī Jūsu
viesus. Liels pluss, ka modernais
kafijas automāts Dr. Coffee C12 ir
kompakts un neaizņem daudz vietas.

Īpaši vienkāršā apkope ievērojami
atvieglo kafijas automāta ikdienas
tīrīšanu – automātiskās
programmas skalošanai,
pagatavošanas bloka tīrīšanai,
automāta atkaļķošanai un piena
sistēmas skalošanai.

dr-coffee.lv

https://www.dr-coffee.lv/

